

## Pachet materiale instalatii sanitare

I.D.: 69573456

---

Data publicarii	23.05.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 491,47 RON - 491,47 RON

---

Descriere: Denumirea articolului UM Cantitatea Pret unitar Pret total 1 RACORD APA L60 MONO TUCAI L60 3/8 T6038 buc 2 11.1765 22.3530 2 ROBINET COLTAR TECHMAN 1/2X3/8 AP004B1238 buc 2 22.6891 45.3782 3 PRESOSTAT HIDROFOR ITALTECNICA PM5 PIULITA OL1/4 RO2510 buc 1 33.6134 33.6134 4 CB BATERIE BUCATARIE FLEXI NEAGRA BFX4A-N buc 1 197.4790 197.4790 5 ROBINET DUBLU SERV 1/2 82003 BOSS (14/140) buc 2 20.1682 40.3364 6 BOSS CONECTOR F 20X1/2 842 20 (25/350) buc 1 13.0104 13.0104 7 GF REDUCTIE INVERSA 1/2X3/8 ALAMA buc 2 3.3998 6.7996 8 GARNITURA ITALIA 1/2 buc 10 0.0566 0.5660 9 REZERVOR WC VISION 59323810 NEW % L % buc 1 131.9328 131.9328

---